关于公布推荐申报 2020 年广东省一流本科课程评

审结果的通知

发布人 [教务处部门账号] 发布部门 [教务处] 发布时间 [2020-07-13 09:57] 已读人

数 [129]

校内各单位：

根据《广东省教育厅关于开展省一流本科课程遴选认定

工作的通知》(粤教高函〔2020〕7 号)要求，以及《关于开

展 2020 年省级一流本科课程推荐工作的通知》安排，经教

学单位申报、专家组评审、学校领导审定、校内公示等环节，

我校完成省一流本科课程推荐认定工作，决定推荐《无机化

学》等 13 门课程申报 2020 年广东省一流本科课程(详见附

件)。现予以公布。

请获得推荐的课程建设团队及相关二级学院严格按照

省教育厅有关文件要求，以及专家意见，进一步完善申报材

料，切实保证申报质量。

附件：推荐申报 2020 年广东省一流本科课程名单

吉林大学珠海学院“双万计划”项目办公室

2020 年 7 月 12 日

附件：

推荐申报2020年广东省一流本科课程名单

序号 课程名称 负责人 推荐类别

1 无机化学 孙光延 线下一流课程
2 物理化学 林海波 线下一流课程
3 机械制造技术 王丽 线下一流课程
4 数据结构与算法 冯广慧 线上线下混合式课程
5 中药学 赵成国 精品在线开放课程
6 生物化学 钟恬 线上线下混合式课程
7 化工原理 任秀娥 线下一流课程
8 创业基础与实践 刘冰 社会实践一流课程

9
多媒体技术与应
用

王婧 精品在线开放课程

10 合唱表演艺术 夏炎彬 线下一流课程
11 旅游规划与开发 阚兴龙 线下一流课程
12 网页设计与制作 孟显勇 线下一流课程
13 国际贸易学 杨帅 线下一流课程

附件：

推荐申报2020年广东省一流本科课程名单

所在学院

化工与新能源材料学院
化工与新能源材料学院
机械工程学院
计算机学院
药学与食品科学学院
药学与食品科学学院
化工与新能源材料学院
创新创业学院

计算机学院

音乐舞蹈学院
旅游学院
物流管理与工程学院
金融与贸易学院